
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、かねてより弊社が開発中でありました新型コンプレッサがようやく実用化の

運びとなりました。

つきましては、新製品発表会を下記の通り開催させて頂きます。

尚、当日は入場制限等の様々な感染防止対策を講じながら、皆きまが安心してご来

場頂けるよう開催致しますので、ご多忙のところ恐れ入りますが、ぜひご来場賜リ

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

オイルフリースクロールインバータコンプレッサ

D‐くescaL

多I   X3脚
新型屋外設置型

開催日時:2021年  1月 26日 (火)10:00～ 16:00

1月 2フ日(水)10:00～ 16100
※感染防止対策のため、時間制で開催しま魂

場  所 :大宮ソニックシティ

埼玉県さいたま市大宮区桜木町1‐7-5ソニックシティ1働レBlF

お問合せ先:三井精機工業株式会社東日本営業所TEL03‐5833…2590

北関東出張所TEヒ 049‐297…9388

MITsulsEEKI



新製品発表会の新型コロナ感染防止対策について

全参加者と個人の安全の確保

感染リスクを抑えた入場管理の徹底

全参加者の氏名、連絡先を把握し、必要な際は保健所への連絡に使用します。

上限入場人数が定められている場合は、来場者の日ごと、時間帯ごと等による入場人数の管理と、

事前登録および出入り回カウントによるコントロールを行います。

①ご来場者様全員に「体温検査」を実施させていただきます。

ご来場前には必ず体温計測をしていただくとともに、体調の悪い方のご来場はお控えください。

(37.5て以上の発熱が検知された場合は、入場をお断りさせていただく場合があります。)

②来場者・関係者へのマスク着用の徹底および非着用者への配布をいたします。

③会場内。出入口付近に消毒液を設置、消毒活動を徹底するとともに、座席を消毒いたします。

④体調がすぐれない時には、お近くの弊社社員にお声がけくださぃ。

⑤会場、及び通路間における十分な距離の確保。座席間の距離の確保。

MITsulsEIK]

新製品発表会来場申込書

ご来場される皆様の安全を確保するため、感染対策に関する取り組みを定め、時間制限にて開催いたします。

三井精機工業株式会社 東日本営業所 行
FAX.03-5833-2592

貴 社 名

部  署 名

御 役 職

御  芳 名

電 話 番 号

ご来場 日時

1月 26日 (火 ) 1月 27日 (水)

10:00

1メ 00

12:00

1が。。
14:00

16:00

10:00

12%0

12:00

14100

14:00

ぽ。。
ご来場になる日時に○印をお願いします。


